

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**KR Handel ApS**  
Knudsmosevej 27  
7400 Herning  
CVR-nr. 29244561

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Ronald Kristensen Smedegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KR Handel ApS  
Knudsmosevej 27  
7400 Herning

CVR-nr.: 29244561  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Ronald Kristensen Smedegaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9 t.kr. mod et underskud på 91 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er efter årets overskud negativ med 687 t.kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Det forventes, at kapitalen kan reetableres gennem indtægter de kommende år.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at sikre yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>583.921</b>	<b>508.506</b>
Personaleomkostninger	2	(306.555)	(302.914)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(120.450)</u>	<u>(121.003)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>156.916</b>	<b>84.589</b>
Andre finansielle indtægter		0	154
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(148.360)</u>	<u>(175.645)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.556</b>	<b>(90.902)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.556</u></b>	<b><u>(90.902)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.556</u>	<u>(90.902)</u>
		<b><u>8.556</u></b>	<b><u>(90.902)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.452.019	2.562.962
Produktionsanlæg og maskiner		13.200	22.707
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.465.219</b>	<b>2.585.669</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.465.219</b>	<b>2.585.669</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		945.700	1.163.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>945.700</b>	<b>1.163.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.875	62.500
Andre tilgodehavender		65.000	65.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.000
Periodeafgrænsningsposter		0	28.455
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.875</b>	<b>169.955</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.082.940</b>	<b>556.456</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.143.515</b>	<b>1.889.411</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.608.734</b>	<b>4.475.080</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(1.686.887)	(1.695.443)
<b>Egenkapital</b>		<b>(686.887)</b>	<b>(695.443)</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.976	3.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.075.241	4.964.815
Anden gæld	5	201.404	190.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.295.621</b>	<b>5.170.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.295.621</b>	<b>5.170.523</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.608.734</b>	<b>4.475.080</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(1.695.443)	(695.443)
Årets resultat	0	8.556	8.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(1.686.887)</b>	<b>(686.887)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkeligt likviditet til, at driften kan fortsætte. Gæld til selskabets anpartshaver udgør pr. 31.12.2016, 5.075 t.kr., svarende til 96% af selskabets samlede gældsforpligtelser. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om at sikre yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis det bliver nødvendigt.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	301.864	297.620
Andre omkostninger til social sikring	4.691	5.294
	<b>306.555</b>	<b>302.914</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	120.450	121.003
	<b>120.450</b>	<b>121.003</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	148.280	175.645
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	80	0
	<b>148.360</b>	<b>175.645</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	124.213	108.825
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.291	44.817
Andre skyldige omkostninger	31.900	36.900
	<b>201.404</b>	<b>190.542</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
